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Ausrichter:

6 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV)
Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampfort

Wettkampfanlage

www.sc-riesa.de

03525 659804

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs. Uhr

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs. Uhr
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs. Uhr

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs. min nach vorig. Abschschnitt



Protokoll Seite 1 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Abschnitt 2 - Samstag 30.11.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
ATSV Freiberg e.V. 3324   1/  1   2/  0
Dresdner Delphine e.V. 5753  23/ 13  71/  0
Dresdner SC 1898 3332  18/ 24  70/  0
Post SV Leipzig e.V. 3351   7/  4  20/  0
SC Chemnitz von 1892 3353  12/ 11  46/  0
SC DHfK Leipzig 3354   3/  2  10/  0
SC Freital 3339   5/  2  14/  0
SC Plauen 06 6374   2/  0   4/  0
SC Poseidon Radebeul 3355   6/  3  14/  0
SC Riesa 3356   3/  2  10/  0
SSV Hoyerswerda 3374   1/  0   2/  0
SSV Leutzsch 3378  10/  8  30/  0
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   4/  2   8/  0
SV 1919 Grimma 5149   4/  4  16/  0
SV Automation e.V. 6435   3/  5  16/  0
SV Handwerk Leipzig e.V. 3390   8/  2  20/  0
SV Weixdorf e.V. 3366   3/  4  14/  0
SV Zwickau von 1904 3400   9/  0  18/  0
SVV Plauen 6253   4/  5  18/  0
SWV TuR Dresden 3358   3/  2  10/  0
USV TU Dresden e.V. 3410  10/  8  24/  0
Gesamt für den Verband  139/ 102  437/  0



Protokoll Seite 2 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Rika Wappler 
Schiedsrichter männlich Benjamin Kleinstück 
Starter weiblich Jörg Lochmann 
Starter männlich Falk Nietsch 
Schwimmrichter 1 Jörg Patzsch 
Schwimmrichter 2 Jens Fähndrich 
Sprecher 1 Simone Geschke 
Auswerter 1 Stefan Seifert 
Protokollführer Ralf Kühn 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Michaela Illige 
Zielrichter 2 Gerry Ditscher 
Zielrichter 3 Antje Deichmüller 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Sophie Beyer 
Zeitnehmer Bahn 1 Sandra Conseur 
Zeitnehmer Bahn 2 Andrea Kirberger 
Zeitnehmer Bahn 3 Silke Wehner 
Zeitnehmer Bahn 4 Susan Jenichen 
Zeitnehmer Bahn 5 Andreas Klie 
Zeitnehmer Bahn 6 Ulrich Manitz 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Helke Kirchner 
Wenderichter Bahn 1 Li Bo 
Wenderichter Bahn 2 Li Bo 
Wenderichter Bahn 3 Helke Kirchner 
Wenderichter Bahn 4 Ricarda Gräfe 
Wenderichter Bahn 5 Thomas Medack 
Wenderichter Bahn 6 Andre Matthes 



Protokoll Seite 3 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ina Meißner 2016 Post SV Leipzig e.V. 00:37,99 219
2. Stella Melzer 2016 SSV Leutzsch 00:39,63 193
3. Chiara Kobsik 2016 SV 1919 Grimma 00:40,10 186
4. Ellen Schönberg 2016 SC DHfK Leipzig 00:40,50 181
5. Lisbeth Göllner 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:40,82 177
6. Eva Schmidt 2016 SSV Hoyerswerda 00:42,39 158
7. Lory Bachmann 2016 SV Zwickau von 1904 00:43,51 146
8. Anna Reichelt 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:43,53 146
9. Nora Pflüster 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:43,97 141
10. Tilda Heinig 2016 SC Chemnitz von 1892 00:44,61 135
11. Helena Kern 2016 USV TU Dresden e.V. 00:44,66 135
12. Hannah Klie 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:44,74 134
13. Alexandra Wels 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:44,93 132
14. Luisa Eckner 2016 SVV Plauen 00:44,95 132
15. Janka Heffernan 2016 SC Chemnitz von 1892 00:45,78 125
16. Maja Wollmann 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:45,98 124
17. Merle Böck 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:46,12 122
18. Annisa Panten 2016 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:46,16 122
19. Emma Barthel 2016 SC Riesa 00:46,89 116
20. Magdalena Kulb 2016 USV TU Dresden e.V. 00:47,30 113
21. Anna Büchner 2016 Dresdner SC 1898 00:48,06 108
22. Lena Schauer 2016 SV Zwickau von 1904 00:48,36 106
23. Sofia Pötsch 2016 Dresdner SC 1898 00:48,76 103
24. Elea Maria Seidel 2016 SC Chemnitz von 1892 00:49,31 100
25. Isabelle Bernhardt 2016 Post SV Leipzig e.V. 00:49,33 100
26. Ava Primus 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:49,74 97
27. Edda Christina Alte 2016 SV Zwickau von 1904 00:49,84 97
28. Pauline Müller 2016 Dresdner SC 1898 00:50,39 94
29. Elena Franke 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:50,42 94
30. Minna Büttner 2016 Dresdner SC 1898 00:51,06 90
31. Marit Gersch 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:51,28 89
32. Fine Fiedler 2016 SC Freital 00:51,95 85
33. Louisa Ullrich 2016 Dresdner SC 1898 00:51,96 85
34. Lena Sophie Sendrowski 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:52,27 84
35. Alwine Bauer 2016 SSV Leutzsch 00:52,53 83
36. Vanessa Marr 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:52,93 81
37. Helena Wießner 2016 SV Automation e.V. 00:52,96 81
38. Ella Margarete Mey 2016 Dresdner SC 1898 00:52,97 81
39. Alma Burscher 2016 SC DHfK Leipzig 00:52,98 81



Protokoll Seite 4 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
40. Emma Wimmer 2016 SC Plauen 06 00:53,66 78
41. Annabell Pinera de la Cruz 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:54,45 74
42. Karla Wagner 2016 SV Automation e.V. 00:54,63 73
43. Greta Scholze 2016 SVV Plauen 00:55,15 71
44. Lena Schmidt 2016 SC Poseidon Radebeul 00:58,53 60
45. Nila Hoffmeister 2016 SWV TuR Dresden 01:00,07 55
46. Elisa Böhme 2016 USV TU Dresden e.V. 01:00,17 55
47. Ida Lukoschat 2016 SWV TuR Dresden 01:00,66 54
48. Sophie Damm 2016 Dresdner SC 1898 01:00,73 53
49. Lena Hoenig 2016 SC Freital 01:02,14 50
50. Patrizia Schenk 2016 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:02,63 49
51. Magdalena Scale 2016 Dresdner SC 1898 01:03,39 47
52. Leonie Grund 2016 SC Poseidon Radebeul 01:04,98 43
53. Leonie Eske 2016 USV TU Dresden e.V. 01:07,47 39
54. Mathilda Schumann 2016 USV TU Dresden e.V. 01:09,56 35
55. Anneli Scholz 2016 USV TU Dresden e.V. 01:10,62 34
56. Caroline Herrmann 2016 Dresdner SC 1898 01:16,77 26
57. Kate Ditscher 2016 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:38,61 12

nicht am Start
Betty Kunze 2016 SC Riesa
Elsa Koch 2016 SC Chemnitz von 1892
Hannah Förster 2016 SSV Leutzsch
Jeanne Annabelle Graetz 2016 SC Poseidon Radebeul
Julie Kendziorra 2016 Dresdner SC 1898
Lena Plettig 2016 SV Zwickau von 1904
Malu Kreicsi 2016 Dresdner SC 1898
Miriam Valentina Meyer 2016 SSV Leutzsch

disqualifiziert
Emma Gersonde 2016 SV Weixdorf e.V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:46

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Joey Li 2016 SC Chemnitz von 1892 00:38,48 143
2. Daniel Mathias 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:38,70 141
3. Friedrich Klimaschewski 2016 SSV Leutzsch 00:39,39 134
4. Oskar Döhler 2016 SC DHfK Leipzig 00:39,96 128
5. Janne Frederic Kirsch 2016 Dresdner SC 1898 00:42,24 108
6. Benjamin Martin Ehser 2016 Post SV Leipzig e.V. 00:42,79 104
7. Moritz Forker 2016 USV TU Dresden e.V. 00:43,22 101
8. Theodor Ekkehard Manitz 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:43,41 100
9. Erik Seidel 2016 Dresdner SC 1898 00:43,58 98
10. Arne Haferkorn 2016 SV 1919 Grimma 00:43,66 98
11. Leon Maurice Kühne 2016 SV 1919 Grimma 00:43,68 98
12. Conrad Heidrich 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:44,32 94



Protokoll Seite 5 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Andrii Lukasevych 2016 Dresdner SC 1898 00:44,57 92
14. Michael Asanow 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:45,17 88
15. Theodor Drechsel 2016 SC Chemnitz von 1892 00:46,06 83
16. Toni Piazza 2016 Dresdner SC 1898 00:46,11 83
17. Ole Höppner 2016 Dresdner SC 1898 00:46,25 82
18. Peter Smalla 2016 Dresdner SC 1898 00:46,70 80
19. Bosse Stammnitz 2016 Post SV Leipzig e.V. 00:47,21 77
20. Leopold Gräfe 2016 SV Automation e.V. 00:48,30 72
21. Wilhelm Kirchner 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:48,62 71
22. Tom Kaiser 2016 ATSV Freiberg e.V. 00:49,67 66
23. Marik Schulze 2016 USV TU Dresden e.V. 00:50,52 63
24. Lisandro Acevedo Riedel 2016 Dresdner SC 1898 00:51,21 61
25. Desmond Kornweih 2016 SC Riesa 00:51,26 60
26. Simon Soltau 2016 SC Poseidon Radebeul 00:51,54 59
27. Valentin Paul 2016 Dresdner SC 1898 00:51,60 59
28. Maxim Aram Sabagh 2016 SC DHfK Leipzig 00:51,79 58
29. Felix Kettkewitz 2016 Post SV Leipzig e.V. 00:51,84 58
30. Elias Buschbeck 2016 Dresdner SC 1898 00:51,95 58
31. Jannik Lasse Wieduwilt 2016 SSV Leutzsch 00:51,98 58
32. Ari Müller 2016 SSV Leutzsch 00:52,16 57
33. Anton Haim 2016 Dresdner SC 1898 00:52,92 55
34. Jorik Bihs 2016 SC Freital 00:52,94 55
35. Carlo Thasler 2016 SC Freital 00:53,25 54
36. Markus Zabel 2016 SC Chemnitz von 1892 00:53,33 54
37. Marten Hesse 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:53,52 53
38. Vincent Schütz 2016 SV Automation e.V. 00:53,91 52
39. Pius Köhler 2016 Dresdner SC 1898 00:54,47 50
40. Daniel Gierth 2016 SVV Plauen 00:56,30 45
41. Theodor Alexander Graf 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:56,46 45
42. Achille Agostini 2016 USV TU Dresden e.V. 00:56,82 44
43. Julias Kessel-Büttner 2016 SV Automation e.V. 00:57,00 44
44. Oscar Julius Winter 2016 SV Automation e.V. 00:57,17 43
45. Philipp Neumann 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:58,25 41
46. Tobias Schwarzbach 2016 USV TU Dresden e.V. 00:58,92 40
47. Yannik Fischer 2016 SWV TuR Dresden 00:59,55 38
48. Luca Schmidt 2016 Dresdner SC 1898 01:04,38 30
49. Karl-Gustav Lentz 2016 USV TU Dresden e.V. 01:15,18 19
50. Elias Mark 2016 Dresdner SC 1898 01:18,85 16

nicht am Start
Henri Wunderlich 2016 SVV Plauen
Robert Güldner 2016 SC Riesa
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Thomas 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:34,69 288
2. Ella Kirchner 2015 Dresdner SC 1898 00:35,12 278
3. Linn Heinitz 2015 SV 1919 Grimma 00:35,75 263
4. Charlotte Matthes 2015 Dresdner SC 1898 00:36,60 245
5. Franziska Kirberger 2015 Dresdner SC 1898 00:37,06 236
6. Nora Fischer 2015 SWV TuR Dresden 00:37,14 235
7. Antonia Kühn 2015 SC Chemnitz von 1892 00:37,24 233
8. Nora Sinang 2015 SC Chemnitz von 1892 00:37,30 232
9. Nele Teichmann 2015 SC Freital 00:37,68 225
10. Finya Schuch 2015 SC Plauen 06 00:37,76 223
11. Tessa Reißmann 2015 SC Chemnitz von 1892 00:37,93 220
12. Emily Uebel 2015 Dresdner SC 1898 00:38,00 219
13. Mathilda Markov 2015 SSV Leutzsch 00:38,13 217
14. Hannah Rother 2015 SC Chemnitz von 1892 00:38,20 216
15. Pia Otto 2015 SV 1919 Grimma 00:38,27 215
16. Linda Schneider 2015 SV Zwickau von 1904 00:38,38 213
17. Lisa Forker 2015 USV TU Dresden e.V. 00:38,49 211
18. Elisa Müller 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:38,63 209
19. Mia Hilde Herrmann Torres 2015 Post SV Leipzig e.V. 00:38,76 207
20. Anni Fehle 2015 SC Chemnitz von 1892 00:38,83 205
21. Caroline Rex 2015 USV TU Dresden e.V. 00:39,07 202
22. Elizabeth Heinz 2015 ATSV Freiberg e.V. 00:39,20 200
23. Jule Bußinger 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:39,23 199
24. Johanna Mohn 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:39,24 199
25. Judith Leclerque 2015 Post SV Leipzig e.V. 00:39,99 188
26. Odett Dozsa-Nemeth 2015 SV 1919 Grimma 00:40,25 184
27. Naima Hommel 2015 SC Chemnitz von 1892 00:40,36 183
28. Pauline Helbig 2015 SC Freital 00:40,56 180
29. Ella Wortmann 2015 SV Automation e.V. 00:40,81 177
30. Milana Zubovska 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:40,89 176
31. Greta Luise Czarnecki 2015 SV Weixdorf e.V. 00:41,18 172
32. Elisa Mann 2015 SC Chemnitz von 1892 00:41,27 171
33. Lydia Brüll 2015 Dresdner SC 1898 00:41,39 170
34. Frieda Birzer 2015 SV Zwickau von 1904 00:41,74 165
35. Emma Träder 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:41,93 163
36. Aria Luise Witt 2015 SV Weixdorf e.V. 00:42,20 160
37. Sara Fritzsche 2015 Dresdner SC 1898 00:42,68 155
38. Frida Grenz 2015 SSV Leutzsch 00:42,77 154
39. Malou Böttge 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:42,84 153
40. Anika Neubert 2015 SC Freital 00:43,14 150
41. Marta Künzel 2015 SVV Plauen 00:43,19 149
42. Miriam Luhn 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:43,74 144
43. Klara Beckmann 2015 Dresdner SC 1898 00:44,06 140
44. Mara Dusl 2015 SV Zwickau von 1904 00:44,07 140
44. Rosalie Grimm 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:44,07 140
46. Lena Treml 2015 SV Zwickau von 1904 00:44,12 140
47. Nadja Pinkau 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:44,29 138
48. Mathilda Vogelsberg 2015 SC DHfK Leipzig 00:44,38 137
49. Julia Hübner 2015 SC Chemnitz von 1892 00:44,43 137
50. Frieda Härtwig 2015 SC Poseidon Radebeul 00:44,95 132



Protokoll Seite 7 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
51. Nele Charlotte Lorenz 2015 SC Riesa 00:45,29 129
52. Aveline Le Clerc 2015 SSV Leutzsch 00:45,54 127
53. Mila Schüler 2015 SSV Leutzsch 00:45,64 126
54. Mihaela Turcanu 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:45,66 126
55. Flora Kirchner 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:45,89 124
56. Emilia Schunke 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:46,01 123
57. Adele Leidenfrost 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:47,35 113
58. Lilli Pouva 2015 USV TU Dresden e.V. 00:47,38 113
59. Ronja Küng 2015 USV TU Dresden e.V. 00:47,64 111
60. Arianna Navarro Perez 2015 SV Zwickau von 1904 00:48,91 103
61. Hannah Schuster 2015 Post SV Leipzig e.V. 00:49,16 101
62. Lilith Krahl 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:49,75 97
63. Alice Woßeng 2015 SSV Leutzsch 00:49,82 97
64. Frieda Mirjam Lemke 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:50,82 91
65. Karlotta Marks 2015 SC Poseidon Radebeul 00:53,27 79
66. Elisa Piesch 2015 SC Poseidon Radebeul 00:55,06 72
67. Sara Reider 2015 SSV Leutzsch 00:55,49 70
68. Maya Goral 2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:05,84 42

nicht am Start
Jule Scherzer 2015 SVV Plauen
Linea Zimmerling 2015 Dresdner Delphine e.V.

disqualifiziert
Lykka-Marie Martin 2015 Dresdner Delphine e.V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fritz Brandt 2015 SC Chemnitz von 1892 00:34,51 199
2. Jonas Böhm 2015 SC Chemnitz von 1892 00:36,43 169
3. Luca Egger 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:37,24 158
3. Oskar Böhm 2015 SC Chemnitz von 1892 00:37,24 158
5. Thanos Kechagias 2015 SC Chemnitz von 1892 00:37,40 156
6. Tim Matzel 2015 SC Chemnitz von 1892 00:37,45 155
7. Elias Conseur 2015 Dresdner SC 1898 00:37,74 152
8. Max Kolkowski 2015 Dresdner SC 1898 00:38,08 148
9. Egor Schewelew 2015 SV 1919 Grimma 00:38,38 144
10. Karl Rudolph 2015 SVV Plauen 00:38,66 141
11. Karl Hugo Lages 2015 Dresdner SC 1898 00:39,15 136
12. Gustav Schlott 2015 SSV Leutzsch 00:39,27 135
13. Lucjan Ostermiller 2015 SC Chemnitz von 1892 00:39,35 134
14. Leon Mudryk 2015 Post SV Leipzig e.V. 00:39,68 131
15. Henrik Litta 2015 Dresdner SC 1898 00:39,79 130
16. Vicco Marius Binder 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:40,01 127
17. Sascha Grams 2015 USV TU Dresden e.V. 00:40,13 126
18. Pepe Luis Mattke 2015 Dresdner SC 1898 00:40,96 119



Protokoll Seite 8 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Gabriel Turcanu 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:40,97 119
20. Fabian Schellhammer 2015 Dresdner SC 1898 00:41,03 118
20. Robin Franke 2015 Dresdner SC 1898 00:41,03 118
22. Tom Hecker 2015 SC Chemnitz von 1892 00:41,72 112
23. Erwin Max Anders 2015 SV 1919 Grimma 00:41,89 111
24. Friedrich Deichmüller 2015 Dresdner SC 1898 00:41,95 110
25. Henri Braun 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:42,07 110
26. Theodor Goebel 2015 SC Chemnitz von 1892 00:42,27 108
27. Erik Beckmann 2015 Dresdner SC 1898 00:42,39 107
28. Oliver Alexander Laut 2015 SSV Leutzsch 00:42,63 105
29. Till Schiller 2015 SVV Plauen 00:42,72 105
30. Adrian Gräfe 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:43,02 102
31. Dean Drbal 2015 SVV Plauen 00:43,33 100
32. Fridolin Raum 2015 SC Poseidon Radebeul 00:44,05 95
33. Darian Juen 2015 SV Weixdorf e.V. 00:44,76 91
34. Samuel Ullrich 2015 SC Poseidon Radebeul 00:44,90 90
35. Ben Pluntke 2015 SV Automation e.V. 00:44,94 90
36. Elias Pfeifer 2015 USV TU Dresden e.V. 00:44,99 89
37. Konrad Arthur Haupt 2015 SSV Leutzsch 00:45,34 87
38. Hannes Jeschke 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:45,37 87
39. Avi Thaddeus Reinhardt 2015 SSV Leutzsch 00:46,01 84
40. Emil Lieske 2015 Dresdner SC 1898 00:46,06 83
41. Oskar Hupfer 2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:46,64 80
42. Finjas Hickmann 2015 SV Weixdorf e.V. 00:46,76 80
43. Phil Volenec 2015 USV TU Dresden e.V. 00:48,29 72
44. Anton Jahn 2015 SV Weixdorf e.V. 00:48,30 72
45. Raffael Pfandke 2015 SV Weixdorf e.V. 00:50,32 64
46. Janosch Wolf 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:53,94 52
47. Alexander Grienig 2015 SWV TuR Dresden 00:59,18 39

nicht am Start
Mika Smok 2015 SSV Leutzsch
Paco Schlabing 2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V.
Tilian Corcelette-Kupfer 2015 Dresdner SC 1898

Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ina Meißner 2016 Post SV Leipzig e.V. 01:39,35 184
2. Lory Bachmann 2016 SV Zwickau von 1904 01:41,28 173
3. Stella Melzer 2016 SSV Leutzsch 01:41,37 173
4. Ellen Schönberg 2016 SC DHfK Leipzig 01:42,06 169
5. Janka Heffernan 2016 SC Chemnitz von 1892 01:46,54 149
6. Chiara Kobsik 2016 SV 1919 Grimma 01:47,88 143
7. Tilda Heinig 2016 SC Chemnitz von 1892 01:48,20 142
8. Hannah Klie 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:50,07 135
9. Luisa Eckner 2016 SVV Plauen 01:50,98 132
10. Alexandra Wels 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:51,59 129



Protokoll Seite 9 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Ava Primus 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:52,31 127
12. Maja Wollmann 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:52,88 125
13. Emma Wimmer 2016 SC Plauen 06 01:53,27 124
14. Nora Pflüster 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:54,20 121
15. Annisa Panten 2016 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:56,30 114
16. Lisbeth Göllner 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:58,54 108
17. Emma Barthel 2016 SC Riesa 01:58,62 108
18. Eva Schmidt 2016 SSV Hoyerswerda 01:59,04 106
19. Marit Gersch 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 02:00,28 103
20. Anna Reichelt 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:00,41 103
21. Elea Maria Seidel 2016 SC Chemnitz von 1892 02:02,71 97
22. Isabelle Bernhardt 2016 Post SV Leipzig e.V. 02:02,83 97
23. Helena Wießner 2016 SV Automation e.V. 02:03,27 96
24. Lena Sophie Sendrowski 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:04,14 94
25. Lena Schauer 2016 SV Zwickau von 1904 02:04,38 93
26. Minna Büttner 2016 Dresdner SC 1898 02:05,68 90
27. Elena Franke 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:06,27 89
28. Edda Christina Alte 2016 SV Zwickau von 1904 02:06,62 88
29. Karla Wagner 2016 SV Automation e.V. 02:07,06 87
30. Anna Büchner 2016 Dresdner SC 1898 02:08,33 85
31. Fine Fiedler 2016 SC Freital 02:08,93 84
32. Emma Gersonde 2016 SV Weixdorf e.V. 02:09,77 82
33. Alma Burscher 2016 SC DHfK Leipzig 02:10,32 81
34. Merle Böck 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:10,86 80
35. Lena Hoenig 2016 SC Freital 02:10,91 80
36. Greta Scholze 2016 SVV Plauen 02:12,34 77
37. Vanessa Marr 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:13,38 76
38. Ida Lukoschat 2016 SWV TuR Dresden 02:16,77 70
39. Nila Hoffmeister 2016 SWV TuR Dresden 02:21,29 63

nicht am Start
Betty Kunze 2016 SC Riesa
Elsa Koch 2016 SC Chemnitz von 1892
Lena Plettig 2016 SV Zwickau von 1904
Malu Kreicsi 2016 Dresdner SC 1898

disqualifiziert
Annabell Pinera de la Cruz 2016 Dresdner Delphine e.V.

Auf der Teilstrecke Brust erfolgte der Anschlag nicht mit beiden Händen gleichzeitig.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:48



Protokoll Seite 10 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Mehrkampf, Jahrgang 2016, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Ina Meißner  2016 Post SV Leipzig e.V.  833 
2. Stella Melzer  2016 SSV Leutzsch  777 
3. Ellen Schönberg  2016 SC DHfK Leipzig  734 
4. Lory Bachmann  2016 SV Zwickau von 1904  709 
5. Chiara Kobsik  2016 SV 1919 Grimma  650 
6. Lisbeth Göllner  2016 Dresdner Delphine e.V.  618 
7. Tilda Heinig  2016 SC Chemnitz von 1892  607 
8. Nora Pflüster  2016 Dresdner Delphine e.V.  600 
9. Alexandra Wels  2016 Dresdner Delphine e.V.  596 
10. Hannah Klie  2016 SV Handwerk Leipzig e.V.  590 
11. Maja Wollmann  2016 Dresdner Delphine e.V.  582 
12. Eva Schmidt  2016 SSV Hoyerswerda  554 
13. Janka Heffernan  2016 SC Chemnitz von 1892  545 
14. Anna Reichelt  2016 Dresdner Delphine e.V.  509 
15. Isabelle Bernhardt  2016 Post SV Leipzig e.V.  487 
16. Emma Wimmer  2016 SC Plauen 06  464 
17. Lena Sophie Sendrowski  2016 Dresdner Delphine e.V.  458 
18. Helena Wießner  2016 SV Automation e.V.  456 
19. Marit Gersch  2016 SV Handwerk Leipzig e.V.  447 
20. Merle Böck  2016 Dresdner Delphine e.V.  439 
21. Elea Maria Seidel  2016 SC Chemnitz von 1892  437 
22. Alma Burscher  2016 SC DHfK Leipzig  426 
23. Lena Schauer  2016 SV Zwickau von 1904  422 
24. Fine Fiedler  2016 SC Freital  419 
25. Minna Büttner  2016 Dresdner SC 1898  416 
26. Vanessa Marr  2016 Dresdner Delphine e.V.  407 
26. Edda Christina Alte  2016 SV Zwickau von 1904  407 
28. Elena Franke  2016 Dresdner Delphine e.V.  397 
29. Karla Wagner  2016 SV Automation e.V.  387 
30. Anna Büchner  2016 Dresdner SC 1898  375 
31. Lena Hoenig  2016 SC Freital  371 
32. Ida Lukoschat  2016 SWV TuR Dresden  354 
33. Greta Scholze  2016 SVV Plauen  343 
34. Nila Hoffmeister  2016 SWV TuR Dresden  299 

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Daniel Mathias 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:40,17 119
2. Friedrich Klimaschewski 2016 SSV Leutzsch 01:40,41 118
3. Joey Li 2016 SC Chemnitz von 1892 01:40,86 116
4. Oskar Döhler 2016 SC DHfK Leipzig 01:42,70 110
5. Janne Frederic Kirsch 2016 Dresdner SC 1898 01:42,74 110
6. Benjamin Martin Ehser 2016 Post SV Leipzig e.V. 01:47,18 97
7. Arne Haferkorn 2016 SV 1919 Grimma 01:47,55 96
8. Erik Seidel 2016 Dresdner SC 1898 01:49,30 91
9. Theodor Ekkehard Manitz 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:50,61 88
10. Andrii Lukasevych 2016 Dresdner SC 1898 01:50,78 88
11. Ole Höppner 2016 Dresdner SC 1898 01:52,42 84



Protokoll Seite 11 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Leon Maurice Kühne 2016 SV 1919 Grimma 01:53,49 81
13. Theodor Drechsel 2016 SC Chemnitz von 1892 01:55,30 78
14. Leopold Gräfe 2016 SV Automation e.V. 01:56,58 75
15. Conrad Heidrich 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:01,91 66
16. Michael Asanow 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:02,14 65
17. Wilhelm Kirchner 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:02,19 65
18. Toni Piazza 2016 Dresdner SC 1898 02:03,33 63
19. Valentin Paul 2016 Dresdner SC 1898 02:04,43 62
20. Maxim Aram Sabagh 2016 SC DHfK Leipzig 02:06,83 58
21. Desmond Kornweih 2016 SC Riesa 02:07,11 58
22. Julias Kessel-Büttner 2016 SV Automation e.V. 02:08,06 56
23. Carlo Thasler 2016 SC Freital 02:08,25 56
24. Ari Müller 2016 SSV Leutzsch 02:08,29 56
25. Markus Zabel 2016 SC Chemnitz von 1892 02:08,56 56
26. Daniel Gierth 2016 SVV Plauen 02:09,21 55
27. Vincent Schütz 2016 SV Automation e.V. 02:09,63 54
28. Felix Kettkewitz 2016 Post SV Leipzig e.V. 02:11,03 53
29. Marten Hesse 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:11,14 53
30. Yannik Fischer 2016 SWV TuR Dresden 02:15,61 47
31. Oscar Julius Winter 2016 SV Automation e.V. 02:17,15 46

nicht am Start
Henri Wunderlich 2016 SVV Plauen
Robert Güldner 2016 SC Riesa

disqualifiziert
Bosse Stammnitz 2016 Post SV Leipzig e.V.

Auf der Teilstrecke Brust wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:00
Jorik Bihs 2016 SC Freital

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05
Lisandro Acevedo Riedel 2016 Dresdner SC 1898

Auf der Teilstrecke Freistil wurde Brust geschwommen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:55
Theodor Alexander Graf 2016 Dresdner Delphine e.V.

Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:03



Protokoll Seite 12 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Mehrkampf, Jahrgang 2016, männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsieger

Joey Li  2016 SC Chemnitz von 1892  552 
2. Daniel Mathias  2016 Dresdner Delphine e.V.  537 
3. Janne Frederic Kirsch  2016 Dresdner SC 1898  502 
4. Friedrich Klimaschewski  2016 SSV Leutzsch  479 
5. Benjamin Martin Ehser  2016 Post SV Leipzig e.V.  466 
6. Erik Seidel  2016 Dresdner SC 1898  418 
7. Andrii Lukasevych  2016 Dresdner SC 1898  416 
8. Theodor Ekkehard Manitz  2016 SV Handwerk Leipzig e.V.  413 
9. Ole Höppner  2016 Dresdner SC 1898  411 
10. Theodor Drechsel  2016 SC Chemnitz von 1892  395 
11. Conrad Heidrich  2016 Dresdner Delphine e.V.  368 
12. Arne Haferkorn  2016 SV 1919 Grimma  363 
13. Leon Maurice Kühne  2016 SV 1919 Grimma  354 
14. Leopold Gräfe  2016 SV Automation e.V.  350 
15. Michael Asanow  2016 Dresdner Delphine e.V.  316 
16. Maxim Aram Sabagh  2016 SC DHfK Leipzig  310 
17. Wilhelm Kirchner  2016 Dresdner Delphine e.V.  307 
18. Markus Zabel  2016 SC Chemnitz von 1892  288 
19. Desmond Kornweih  2016 SC Riesa  285 
20. Felix Kettkewitz  2016 Post SV Leipzig e.V.  279 
21. Julias Kessel-Büttner  2016 SV Automation e.V.  278 
22. Carlo Thasler  2016 SC Freital  276 
23. Vincent Schütz  2016 SV Automation e.V.  275 
24. Daniel Gierth  2016 SVV Plauen  269 
25. Valentin Paul  2016 Dresdner SC 1898  264 
26. Marten Hesse  2016 Dresdner Delphine e.V.  240 
27. Ari Müller  2016 SSV Leutzsch  238 
28. Oscar Julius Winter  2016 SV Automation e.V.  233 
29. Yannik Fischer  2016 SWV TuR Dresden  216 

Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ella Kirchner 2015 Dresdner SC 1898 01:27,02 273
2. Antonia Kühn 2015 SC Chemnitz von 1892 01:29,28 253
3. Hannah Thomas 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:29,55 251
4. Mathilda Markov 2015 SSV Leutzsch 01:31,46 235
5. Franziska Kirberger 2015 Dresdner SC 1898 01:31,51 235
6. Nora Fischer 2015 SWV TuR Dresden 01:31,76 233
7. Linn Heinitz 2015 SV 1919 Grimma 01:32,83 225
8. Finya Schuch 2015 SC Plauen 06 01:33,82 218
9. Charlotte Matthes 2015 Dresdner SC 1898 01:33,87 218
10. Nele Teichmann 2015 SC Freital 01:34,31 215
11. Emily Uebel 2015 Dresdner SC 1898 01:35,14 209
12. Elisa Müller 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:35,25 208
13. Jule Bußinger 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:35,31 208
14. Tessa Reißmann 2015 SC Chemnitz von 1892 01:35,93 204
15. Caroline Rex 2015 USV TU Dresden e.V. 01:36,48 200
16. Odett Dozsa-Nemeth 2015 SV 1919 Grimma 01:37,20 196



Protokoll Seite 13 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Julia Hübner 2015 SC Chemnitz von 1892 01:37,93 192
18. Frieda Birzer 2015 SV Zwickau von 1904 01:38,56 188
19. Mia Hilde Herrmann Torres 2015 Post SV Leipzig e.V. 01:38,79 187
20. Anni Fehle 2015 SC Chemnitz von 1892 01:39,40 183
21. Naima Hommel 2015 SC Chemnitz von 1892 01:39,61 182
22. Hannah Rother 2015 SC Chemnitz von 1892 01:39,83 181
23. Linda Schneider 2015 SV Zwickau von 1904 01:40,36 178
24. Lisa Forker 2015 USV TU Dresden e.V. 01:40,73 176
25. Aria Luise Witt 2015 SV Weixdorf e.V. 01:41,21 174
26. Greta Luise Czarnecki 2015 SV Weixdorf e.V. 01:41,86 170
27. Judith Leclerque 2015 Post SV Leipzig e.V. 01:42,12 169
28. Frida Grenz 2015 SSV Leutzsch 01:42,79 166
29. Johanna Mohn 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:44,33 158
30. Pauline Helbig 2015 SC Freital 01:45,51 153
31. Elisa Mann 2015 SC Chemnitz von 1892 01:45,71 152
32. Rosalie Grimm 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:46,43 149
33. Nadja Pinkau 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:46,53 149
34. Ella Wortmann 2015 SV Automation e.V. 01:46,62 148
35. Klara Beckmann 2015 Dresdner SC 1898 01:47,10 146
36. Anika Neubert 2015 SC Freital 01:47,23 146
37. Aveline Le Clerc 2015 SSV Leutzsch 01:47,38 145
38. Fabienne Wippich 2015 Post SV Leipzig e.V. 01:47,65 144
39. Marta Künzel 2015 SVV Plauen 01:47,77 144
40. Nele Charlotte Lorenz 2015 SC Riesa 01:47,95 143
41. Lydia Brüll 2015 Dresdner SC 1898 01:48,07 142
42. Mara Dusl 2015 SV Zwickau von 1904 01:48,70 140
43. Sara Fritzsche 2015 Dresdner SC 1898 01:49,25 138
44. Miriam Luhn 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:49,85 136
45. Lilli Pouva 2015 USV TU Dresden e.V. 01:50,49 133
46. Ronja Küng 2015 USV TU Dresden e.V. 01:50,56 133
47. Adele Leidenfrost 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:50,68 133
48. Annabell Wilke 2015 Post SV Leipzig e.V. 01:51,01 131
49. Flora Kirchner 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:51,24 131
50. Malou Böttge 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:51,47 130
51. Mihaela Turcanu 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:51,67 129
52. Lena Treml 2015 SV Zwickau von 1904 01:51,90 128
53. Mila Schüler 2015 SSV Leutzsch 01:53,16 124
54. Emma Träder 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:53,58 123
55. Frieda Härtwig 2015 SC Poseidon Radebeul 01:54,84 119
56. Arianna Navarro Perez 2015 SV Zwickau von 1904 01:57,12 112
57. Lykka-Marie Martin 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:57,29 111
58. Mathilda Vogelsberg 2015 SC DHfK Leipzig 01:59,96 104
59. Emilia Schunke 2015 Dresdner Delphine e.V. 02:00,28 103
60. Karlotta Marks 2015 SC Poseidon Radebeul 02:00,77 102
61. Elisa Piesch 2015 SC Poseidon Radebeul 02:02,56 98
62. Hannah Schuster 2015 Post SV Leipzig e.V. 02:03,70 95
63. Frieda Mirjam Lemke 2015 Dresdner Delphine e.V. 02:05,64 90
64. Lilith Krahl 2015 Dresdner Delphine e.V. 02:07,05 87



Protokoll Seite 14 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Jule Scherzer 2015 SVV Plauen
Linea Zimmerling 2015 Dresdner Delphine e.V.
Pia Otto 2015 SV 1919 Grimma

disqualifiziert
Nora Sinang 2015 SC Chemnitz von 1892

Nach dem Start wurden Kraularmzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:38
Milana Zubovska 2015 Dresdner Delphine e.V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:21



Protokoll Seite 15 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Mehrkampf, Jahrgang 2015, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Ella Kirchner  2015 Dresdner SC 1898  1155 
2. Hannah Thomas  2015 SV Handwerk Leipzig e.V.  1148 
3. Antonia Kühn  2015 SC Chemnitz von 1892  1049 
4. Franziska Kirberger  2015 Dresdner SC 1898  1037 
5. Finya Schuch  2015 SC Plauen 06  978 
6. Mathilda Markov  2015 SSV Leutzsch  972 
7. Linn Heinitz  2015 SV 1919 Grimma  970 
8. Charlotte Matthes  2015 Dresdner SC 1898  961 
9. Nora Fischer  2015 SWV TuR Dresden  959 
10. Tessa Reißmann  2015 SC Chemnitz von 1892  905 
11. Emily Uebel  2015 Dresdner SC 1898  897 
12. Elisa Müller  2015 SV Handwerk Leipzig e.V.  883 
13. Caroline Rex  2015 USV TU Dresden e.V.  872 
14. Nele Teichmann  2015 SC Freital  863 
15. Mia Hilde Herrmann Torres  2015 Post SV Leipzig e.V.  851 
16. Jule Bußinger  2015 SV Handwerk Leipzig e.V.  845 
17. Odett Dozsa-Nemeth  2015 SV 1919 Grimma  839 
18. Linda Schneider  2015 SV Zwickau von 1904  830 
19. Lisa Forker  2015 USV TU Dresden e.V.  827 
20. Hannah Rother  2015 SC Chemnitz von 1892  819 
21. Pauline Helbig  2015 SC Freital  816 
22. Johanna Mohn  2015 Dresdner Delphine e.V.  802 
23. Frieda Birzer  2015 SV Zwickau von 1904  791 
24. Naima Hommel  2015 SC Chemnitz von 1892  782 
25. Anni Fehle  2015 SC Chemnitz von 1892  781 
26. Julia Hübner  2015 SC Chemnitz von 1892  777 
27. Judith Leclerque  2015 Post SV Leipzig e.V.  729 
28. Aria Luise Witt  2015 SV Weixdorf e.V.  708 
29. Nadja Pinkau  2015 SV Handwerk Leipzig e.V.  693 
30. Ella Wortmann  2015 SV Automation e.V.  684 
31. Elisa Mann  2015 SC Chemnitz von 1892  682 
32. Lydia Brüll  2015 Dresdner SC 1898  675 
33. Frida Grenz  2015 SSV Leutzsch  666 
34. Klara Beckmann  2015 Dresdner SC 1898  663 
34. Anika Neubert  2015 SC Freital  663 
36. Marta Künzel  2015 SVV Plauen  643 
37. Emma Träder  2015 Dresdner Delphine e.V.  624 
38. Sara Fritzsche  2015 Dresdner SC 1898  616 
39. Mara Dusl  2015 SV Zwickau von 1904  607 
40. Miriam Luhn  2015 Dresdner Delphine e.V.  589 
41. Lilli Pouva  2015 USV TU Dresden e.V.  588 
42. Mihaela Turcanu  2015 Dresdner Delphine e.V.  581 
43. Frieda Härtwig  2015 SC Poseidon Radebeul  561 
44. Aveline Le Clerc  2015 SSV Leutzsch  549 
45. Flora Kirchner  2015 Dresdner Delphine e.V.  538 
46. Adele Leidenfrost  2015 Dresdner Delphine e.V.  534 
47. Mila Schüler  2015 SSV Leutzsch  526 
48. Arianna Navarro Perez  2015 SV Zwickau von 1904  465 
49. Elisa Piesch  2015 SC Poseidon Radebeul  458 
50. Frieda Mirjam Lemke  2015 Dresdner Delphine e.V.  439 



Protokoll Seite 16 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Mehrkampf, Jahrgang 2015, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
51. Hannah Schuster  2015 Post SV Leipzig e.V.  425 
52. Karlotta Marks  2015 SC Poseidon Radebeul  400 

Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luca Egger 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:30,45 161
2. Thanos Kechagias 2015 SC Chemnitz von 1892 01:31,87 154
3. Jonas Böhm 2015 SC Chemnitz von 1892 01:31,95 153
4. Oskar Böhm 2015 SC Chemnitz von 1892 01:33,20 147
5. Elias Conseur 2015 Dresdner SC 1898 01:33,52 146
6. Tim Matzel 2015 SC Chemnitz von 1892 01:33,54 146
7. Max Kolkowski 2015 Dresdner SC 1898 01:33,68 145
8. Theodor Goebel 2015 SC Chemnitz von 1892 01:34,80 140
9. Lucjan Ostermiller 2015 SC Chemnitz von 1892 01:36,26 134
10. Henrik Litta 2015 Dresdner SC 1898 01:36,28 134
11. Gustav Schlott 2015 SSV Leutzsch 01:36,55 132
12. Karl Rudolph 2015 SVV Plauen 01:37,90 127
13. Tom Hecker 2015 SC Chemnitz von 1892 01:38,85 123
14. Fabian Schellhammer 2015 Dresdner SC 1898 01:38,92 123
15. Karl Hugo Lages 2015 Dresdner SC 1898 01:39,21 122
16. Gabriel Turcanu 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:39,88 120
17. Pepe Luis Mattke 2015 Dresdner SC 1898 01:40,33 118
18. Oliver Alexander Laut 2015 SSV Leutzsch 01:40,41 118
19. Till Schiller 2015 SVV Plauen 01:42,07 112
20. Friedrich Deichmüller 2015 Dresdner SC 1898 01:42,21 112
21. Leon Mudryk 2015 Post SV Leipzig e.V. 01:43,48 108
22. Erik Beckmann 2015 Dresdner SC 1898 01:43,99 106
22. Erwin Max Anders 2015 SV 1919 Grimma 01:43,99 106
24. Dean Drbal 2015 SVV Plauen 01:44,08 106
25. Sascha Grams 2015 USV TU Dresden e.V. 01:44,69 104
26. Robin Franke 2015 Dresdner SC 1898 01:45,08 103
27. Egor Schewelew 2015 SV 1919 Grimma 01:45,29 102
28. Vicco Marius Binder 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:47,34 96
29. Fridolin Raum 2015 SC Poseidon Radebeul 01:47,57 96
30. Avi Thaddeus Reinhardt 2015 SSV Leutzsch 01:47,68 95
31. Adrian Gräfe 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:48,09 94
31. Darian Juen 2015 SV Weixdorf e.V. 01:48,09 94
33. Hannes Jeschke 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:49,89 90
34. Ben Pluntke 2015 SV Automation e.V. 01:49,95 90
35. Elias Pfeifer 2015 USV TU Dresden e.V. 01:51,67 85
36. Oskar Hupfer 2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:52,25 84
37. Anton Jahn 2015 SV Weixdorf e.V. 01:52,46 84
38. Finjas Hickmann 2015 SV Weixdorf e.V. 01:53,68 81
39. Henri Braun 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:54,09 80
40. Konrad Arthur Haupt 2015 SSV Leutzsch 01:54,78 79
41. Emil Lieske 2015 Dresdner SC 1898 02:03,12 64
42. Janosch Wolf 2015 Dresdner Delphine e.V. 02:04,88 61



Protokoll Seite 17 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Mika Smok 2015 SSV Leutzsch
Tilian Corcelette-Kupfer 2015 Dresdner SC 1898

disqualifiziert
Fritz Brandt 2015 SC Chemnitz von 1892

Auf der Teilstrecke Brust wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:56
Samuel Ullrich 2015 SC Poseidon Radebeul

Die Arme wurden nach dem Start auf der Teilstrecke Schmetterling nicht gleichzeitig über Wasser nach
vorn gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:39
Raffael Pfandke 2015 SV Weixdorf e.V.

Die Arme wurden nach dem Start auf der Teilstrecke Schmetterling nicht gleichzeitig über Wasser nach
vorn gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:41
Alexander Grienig 2015 SWV TuR Dresden

Die Arme wurden nach dem Start auf der Teilstrecke Schmetterling nicht gleichzeitig über Wasser nach
vorn gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:40



Protokoll Seite 18 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Mehrkampf, Jahrgang 2015, männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsieger

Jonas Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892  653 
2. Max Kolkowski  2015 Dresdner SC 1898  637 
3. Thanos Kechagias  2015 SC Chemnitz von 1892  635 
4. Luca Egger  2015 Dresdner Delphine e.V.  621 
5. Tim Matzel  2015 SC Chemnitz von 1892  606 
6. Oskar Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892  600 
7. Elias Conseur  2015 Dresdner SC 1898  590 
8. Karl Hugo Lages  2015 Dresdner SC 1898  578 
9. Henrik Litta  2015 Dresdner SC 1898  569 
10. Pepe Luis Mattke  2015 Dresdner SC 1898  549 
11. Karl Rudolph  2015 SVV Plauen  548 
12. Tom Hecker  2015 SC Chemnitz von 1892  515 
13. Leon Mudryk  2015 Post SV Leipzig e.V.  510 
14. Gabriel Turcanu  2015 Dresdner Delphine e.V.  504 
15. Gustav Schlott  2015 SSV Leutzsch  502 
16. Oliver Alexander Laut  2015 SSV Leutzsch  499 
17. Fabian Schellhammer  2015 Dresdner SC 1898  496 
18. Robin Franke  2015 Dresdner SC 1898  490 
19. Vicco Marius Binder  2015 Dresdner Delphine e.V.  486 
20. Egor Schewelew  2015 SV 1919 Grimma  480 
20. Sascha Grams  2015 USV TU Dresden e.V.  480 
22. Friedrich Deichmüller  2015 Dresdner SC 1898  476 
23. Dean Drbal  2015 SVV Plauen  445 
24. Erik Beckmann  2015 Dresdner SC 1898  442 
25. Adrian Gräfe  2015 SV Handwerk Leipzig e.V.  437 
26. Avi Thaddeus Reinhardt  2015 SSV Leutzsch  435 
27. Erwin Max Anders  2015 SV 1919 Grimma  433 
28. Till Schiller  2015 SVV Plauen  421 
29. Fridolin Raum  2015 SC Poseidon Radebeul  414 
30. Hannes Jeschke  2015 Dresdner Delphine e.V.  395 
31. Darian Juen  2015 SV Weixdorf e.V.  390 
32. Elias Pfeifer  2015 USV TU Dresden e.V.  377 
33. Emil Lieske  2015 Dresdner SC 1898  359 
34. Anton Jahn  2015 SV Weixdorf e.V.  345 
35. Konrad Arthur Haupt  2015 SSV Leutzsch  329 
36. Janosch Wolf  2015 Dresdner Delphine e.V.  296 

Riesa, den 30.11.2024
Abschnittende: 16:56 Uhr
Protokollende: 16:58 Uhr

  gez. Rika Wappler    gez. Benjamin Kleinstück    gez. Ralf Kühn  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


